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PACMNVNCAHWVE 3AHATUN rp. M-~
CnieunansHocTb 15.02.17 MoOHTaX, TEXHUYECKOE 00C/1yXXMBaHUe,
aKcnayaTayumsa n PeMOHT MPOMbILLNEHHOro 06opyaoBaHUA (Mo oTpacnsam)

AncumnnnHa

TexHnyeckas mexaHnka
MeTponorus, ctaHgapTusauma u
NoATBEPXAEHNA COOTBETCTBUA
MeTponorus, ctaHgapTusauus n
NOATBEPXKAeHNSA COOTBETCTBUSA
TexHnyeckas MexaHuKa
TexHnyeckas MmexaHuKa
MeTponorud, ctaHgapTmsauma u
NOATBEePXKAeHNs COOTBETCTBUSA

MeTponorus, ctaHgapTuauma u
noAaTBeP>XXAEHNA COOTBETCTBUA

TexHn4yeckas mexaHuka
MeTponorud, ctaHgapTmsauma u
NOATBEPXAEHUS COOTBETCTBUA And). 3a4eT

JK3aMmeH

Mpa3faHUYHbIN AeHb

MartepnanosegeHuve Ound. 3aver
ONeKTPOTEXHMKA 1 OCHOBbI 3/TEKTPOHUKM

3I'IEKTp0TEXHVIKa 1 OCHOBbI 3NEKTPOHNKHU

NHxeHepHas rpadvka

SNeKTPOTEXHMKA 11 OCHOBbI 3/1EKTPOHMKYA
NHXeHepHas rpadnka

NHoCTpaHHbIN A3bIK B M/

JNEeKTPOTEXHMKA 1 OCHOBbI 3/1EKTPOHMKMN 3a4eT

HOCTpaHHbIN a3biK B M/
VHXXeHepHas rpadmka

Ovd. 3aveT
Ond. 3aveT

3aBeflytoLLWiA OTAENEHNEM

Kab.

137
J1ab

a6

137
137

a6

a6
137
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313

313

120

313
120

204

313

204
120

MpenogaBaTenb

Capabiko E.A.

KocTtuHa T.B.

KoctuHa T.B.

Capgabiko E.A.
Capgabliko E.A.

KoctuHa T.B.

KocTtuHa T.B.
Capgabiko E.A.

KocTtuHa T.B.

Tapckas HO.C.
BabakoBa E.B.

BabakoBsa E.B.

Kowenes [.C.

Babakosa E.B.
Kowenes [.C.

Muporosa E.J1.

BabakoBa E.B.

Muporosa E.JI.
Kowwenes A.C.

A.H. MuxalineHko



